Viernes, 11 de diciembre de 2009

Disposicion de los Recursos Atendidos

Numero de Recurso

Tribunal
Supremo

Tribunal de
Apelaciones

Partes

Disposicion

CC-2009-0457

CC-2009-0498

CC-2009-0499

CC-2009-0500

CC-2009-0501
CC-2009-0503
CC-2009-0504
CC-2009-0505
CC-2009-0506
CC-2009-0507

CC-2009-0508
CC-2009-0509
CC-2009-0511

CC-2009-0512
CC-2009-0514
CC-2009-0515
CC-2009-0516
CC-2009-0517
CC-2009-0520
CC-2009-0521
CC-2009-0522
CC-2009-0523
CC-2009-0524
CC-2009-0497
CC-2009-0518
CC-2009-0513
CC-2009-0502

KLAN2008-0128

KLAN2008-1945

KLCE2008-0149

KLRX2009-0030

KLAN2007-1260
KLRA2007-1407
KLCE2008-1449
KLAN2008-1987
KLCE2009-0336
KLRA2008-1076

KLAN2006-1558
KLAN2008-1729
KLCE2009-0554

KLCE2008-1542
KLAN2008-1635
KLCE2009-0538
KLAN2009-0340
KLAN2008-1538
KLCE2009-0122
KLCE2008-1283
KLRA2008-1377
KLAN2008-1449
KLRA2009-0017
KLCE2008-1468
KLCE2009-0405
KLAN2008-1306
KLRA2008-1600

Lépez v. Primedia Broadcasting Group, Inc.

Koricki Miguelachuli v. RG Premier Bank

Reyes Garcia v. Secretario de Hacienda

Quiles Negrén v. Rodriguez Sierra

Gonzalez Guerrido v. Oquendo
Diaz Ruiz v. Administracidn de Correccién
Pueblo v. Diaz Irrizarry
Pueblo v. Texidor Pérez
Monsegur Roche v. Franqui Sanchez
Pizarro Plaza v. Administracion de Correccion

Vazquez Santiago v. Pérez Feliciano
Torres Veldzquez v. Banco Popular
Juan E. Hernandez, Inc. v. Hernandez Vinas
Varandela Velazquez v. Entidad X h/n/c Asoc. de
Residentes de Estancias de Rio Hondo
Volpe Montalvo v. Pérez Pérez
Santiago Diaz v. Dept. JCPenney
Pitre Nieves v. Rodriguez Olivencia
Martinez Umpierre v. Montalvo Bonilla
Pueblo en interés del menor M.O.C.M.
Hernandez Pérez v. Specialties Construction, S.E.
Quifiones Cardona v. Boquerdn Beach Resort
Cintrén Orona v. Banco Popular
Avila v. Junta de Planificacién
Lloréns v. Arribas
Cruz Rios v. Puerto Rico 7, Inc.
Ruiz Vazquez v. Rentas Serrano
Ramirez Cabrerav. Connections Travel Inc.

Auto Denegado

Auto Denegado

Auto Denegado por
prematuro
Auto Denegado por
incumplimiento craso
con la Regla 20(K) del
Tribunal Supremo

Auto Denegado por
craso incumplimiento
con el Reglamento

Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado por falta
de jurisdiccidn
Auto Denegado
Auto Denegado

Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegada
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Expedido
Auto Expedido
Auto Expedido
Orden Mostrar Causa




Viernes, 11 de diciembre de 2009

Disposicion Mociones de Reconsideracion

Numero de Recurso

CC-2009-0260

CC-2009-0330
CC-2009-0337
CC-2009-0346

CC-2009-0352
CC-2009-0353
CC-2009-0354
CC-2009-0372
CC-2009-0403
CC-2009-0839
CC-2009-0356
CC-2009-0376
CC-2009-0334

KLCE2009-0114

KLRA2008-0700
KLAN2008-1458
KLAN2008-1887

KLRA2008-1060
KLAN2008-2027
KLCE2008-1360
KLAN2008-1670
KLAN2008-1070
KLCE2009-0936
KLCE2008-1569
KLAN2009-0058
KLCE2009-0101

Ceballos Pérez v. Jiménez GOmez
Asociacidn de Residentes Urb. Sagrado Corazén
v. Junta de Planificacion
Pueblo v. Romero Vélez
Sanchez Marrero v. Pesquera Ortiz

Del Rio Pérez v. Depto. de Recursos Naturales
HIMA v. Unidn Puertorriquena de Trabajadores
First Bank v. Moran Lépez
Pino Cross v. Las Sucesiones de Hau Coldn
Silva Santiago v. Hospital HIMA San Pablo
Ramos Rosado v. Crump
Banco Popular v. Aguilar Martinez
Meaux Pereda v. Corcuera Rodriguez
Vargas Villanueva v. Solimar Enterprises

Tribunal Tribunal de Partes Disposicion
Supremo Apelaciones
CC-2009-0101 KLCE2008-1086 Pueblo v. Jiménez Bencevi No ha Lugar

No ha Lugar-2nda

No ha Lugar
No ha Lugar
No ha Lugar

No ha Lugar
No ha Lugar
No ha Lugar
No ha Lugar
No ha Lugar
No ha Lugar
No ha Lugar
No ha Lugar
No ha Lugar




